[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 369/2020
São Roque, 13 de março de 2020.

Prezado Senhor,

Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque que adote providências em relação ao enxame de abelhas existente em baixo da Ponte do Rio Saboó, na Estrada Turística do Saboó.

No local existe um buraco, que deverá passar por manutenções urgentes. Portanto, comunica-se a necessidade de retirar o enxame de abelha em prol da segurança dos trabalhadores que farão as referidas manutenções.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA BONDIETTI
MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2020 - 11:11 2956/2020
PAGE
1